甲方：上海市浦东新区康桥镇人民政府

乙方：上海康旺餐饮服务有限公司

依据《中华人民共和国民法典》及相关法规、规章的规定，甲乙双方在平等、自愿的基

础上，就餐饮中心承包的有关事宜达成协议如下：

一、地点

上海市浦东新区康桥镇人民政府指定地点

二、项目承包期限及费用支付

（1）该区域承包期自 2025 年 11 月 1 日至 2026 年 10 月 31 日止；承包期满，甲方有权

收回承包区域，乙方应如期交还；乙方如要求续签，则必须按照有关要求参加社会化招投标。

（2）本项目费用为 2841787.8 元（大写：贰佰捌拾肆万壹仟柒佰捌拾柒元捌角），服

务费用按成交金额分成四个季度等比例支付。乙方根据结算金额开具发票，甲方在收到发票

后合理期限内转账至乙方银行账户。

三、双方的权利和义务

1、甲方的权利和义务

（1）为乙方提供水、电、暖、燃气管道、排烟设施齐备的经营场所及部分设备、设施。

（2）对乙方的经营管理等具有指导、检查、监督、处罚的权利，同时对乙方的进货渠

道及货物、食品质量有全程监控的权利。

（3）有权督促乙方组织从业人员学习《中华人民共和国食品安全法》及国家有关食品

安全的法律、法规，学习食堂从业人员岗位责任制，有权监督乙方执行《合同》规定的义务，